
DODATEK Č. 1 

 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PEDAGOGICKÉ ČINNOSTI 
ze dne 7.5.2018 

 

Smluvní strany: 

 

1) 

Název:   Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů  

IČO:  00023850 

DIC:  CZ00023850 

Sídlo:  Vinařská 965/6, Brno 603 00 

(dále jen jako „Objednatel“) 

a 

2) 

Jméno:   a.sense, s.r.o. 

IČO:   279 12 493 

sídlo:   Synkovická 11/5, Praha 9 – Koloděje, PSČ 190 16 

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

 

Poskytovatel a Objednatel společné také jako „Smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování pedagogické 

činnosti  

dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších zákonů 

 

I. 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na novém znění bodu 1. a 3. Předmět smlouvy a Cena a způsob 

úhrady, který nově zní:  

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele: 

Pedagogickou činnost – lektorskou, konzultační, poradenskou, koncepční a zkušební činnost 

při přípravě a realizaci vzdělávacích akcí dle požadavků objednatele, 

Činnost externího metodika OŘZ pro tvorbu kompetenčních modelů v maximálním objemu 

300 hodin za rok 2018. 

Činnost zahrnuje zejména zpracování návrhu na rozvoj kompetencí managementu a 

klíčových dovedností na míru potřeb praxe - řízení a vedení lidí na pracovišti z jednotlivých 

organizačních úrovní nemocnic a dalších zařízení poskytující zdravotnické služby (liniový, 

střední a top management) a vytvoření finální podoby kompetenčních modelů. Podílí se na 

rozšíření témat v OŘZ "vytvoření kompetenčních modelů jako nástroje pro zvýšení kvality a 

bezpečí péče“ a bude spolupracovat s interním týmem metodiků a lektorů pro OŘZ. Bude se 

přímo podílet na supervizi nastavení kompetenčních modelů  a dalších manažerských 

kompetencí a postupů. Zodpovídá za nastavení koncepce kompetenčních modelů v rámci 

rozšíření tematických okruhů akreditovaného SV v souladu s požadavky praxe a MZ ČR.  



(dále také jako „Činnost“) a Objednatel se zavazuje za toto provedení Činnosti zaplatit poskytovateli 

cenu, která je specifikována v čl. 3. této smlouvy.   

  

 

 

3. Cena a způsob úhrady 

 

3.1  Smluvní strany se vzájemně dohodly, že cena Činnosti bude činit částku ve výši: 

za 1 hodinu pedagogické činnosti ve vzdělávacích akcích a certifikovaných kurzech odměna 

ve výši 1000,- Kč 

za 1 hodinu pedagogické činnosti ve specializačním vzdělávání 700,00 Kč 

za 1 hodinu pedagogické činnosti ve specializačním vzdělávání realizovaném v rámci projektu 

Specializační vzdělávání, cesta k udržitelným a kvalitním službám ve zdravotnictví, 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0006070, odměna ve výši 400,- Kč 

za koncepční činnost odměna ve výši 400,- Kč. 

za 1 hodinu metodické činnosti ve specializačním vzdělávání realizovaném v rámci projektu 

Vzdělávání pro praxi CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0008163, odměna ve výši 400,- Kč. 

K výše uvedeným cenám bude připočteno DPH v zákonné výši. Odměna bude uhrazena na 

základě faktury vystavené Poskytovatelem. 

 

3.2 Faktura dle tohoto ustanovení může být vystavena nejdříve po řádném a včasném splnění 

předmětu této smlouvy, je splatná do 21 dnů a musí obsahovat náležitosti dle aktuálně platných 

a účinných právních předpisů. 

 

 

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování pedagogické činnosti ze dne 7.5.2018 zůstávají beze 

změny. 

 

 

 

III. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek ke Smlouvě před jeho podpisem 

přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, 

srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Brně dne 24.05.2018 
 
 
 

Objednatel: 

 

 

 

……………………………………………. 

Mgr. Jana Mikulková, MBA 

ředitelka 

Poskytovatel: 

 

 

 

……………………………………………. 

PhDr. Alena Sehnalová, jednatelka 

 


